
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków 
z Funduszu Pomocy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t . j . 
Dz. U . z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U . z 2022 r. 
poz. 583 ze zmian.) zarządzam, co następuje: 

Ustala się plan finansowy na 2022 r. w zakresie stanu środków pieniężnych, dochodów 
i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia: 

a) Plan dochodów w wysokości 401 603,47 zł stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

b) Plan wydatków w wysokości 401.603,47 zł stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§1 . 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I K I R Z 
MIASTA I GMI»Y SZYDŁÓW 

Andrmej Tuz 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

z dnia 21.11.2022 r. 

Plan f inansowy wydzie lonego rachunku bankowego środków F u n d u s z u Pomocy na 2022 r. 

P L A N D O C H O D Ó W w zł 

LD. 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 
Nazwa zadania 

Klasyfikacja 
budżetowa 

dochodów (dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Plan dochodów Zmiana planu 
Plan 

dochodów po 
zmianie 

I - I * . 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Klasyfikacja 
budżetowa 

dochodów (dział, 
rozdział, 
paragraf) 

przed zmianą dochodów 

Plan 
dochodów po 

zmianie 

1 . 
M G O P S w 
Szydłowie 

Wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł dla 
obywateli Ukrainy 

852/85231/2100/1 27 540,00 0,00 27 540,00 

2. 
M G O P S w 
Szydłowie 

Posiłek dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 852/85295/2100/1 8 336,00 0,00 8 336,00 

3. 
M G O P S w 
Szydłowie 

Wypłata świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 855/85595/2100/1 20 900,00 0,00 20 900,00 

4 . 
M G O P S w 
Szydłowie 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z 12.03.2022 r. 

754/75495/2100/1 291 960,00 0,00 291 960,00 

5. 

UMiG w 
Szydłowie 

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jabłonicy na 
zadanie polegające na zapewnieniu na bazie obiektów 
OSP dodatkowych 10 miejsc do zakwaterowania w nich 
obywateli Ukrainy 

754/75495/2100/1 3 000,00 0,00 3 000,00 

6. 
UMiG w 
Szydłowie 

Nadanie numeru P E S E L na wniosek w związku z 
konfiktem na Ukrainie 

750/75095/2100/1 1 497,07 97,40 1 594,47 

7. 
Szkoła 
Pods tawowa 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

758/75814/2100/1 42 168,00 6 105,00 48 273,00 

Razem 395 401,07 6 202,40 / / 401 603,47 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMMY SZYDŁÓW 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

z dnia 21.11.2022 r. 

Plan f inansowy wydzie lonego rachunku bankowego środków F u n d u s z u Pomocy na 2022 r. 
P L A N W Y D A T K Ó W 

w zł 

Lp. 
Jednostka 
realizująca 

zadanie 
Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa 
wydatków (dział, 
rozdział, paragraf) 

Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana planu 
wydatków 

Plan wydatków po 
zmianie 

1. M G O P S w 
Szydłowie 

Wypłata jednorazowego 
świadczenia 300 zł dla obywateli 
Ukrainy 

852/85231/3290 
852/85231/4350 

27 000,00 
540,00 

0,00 27 000,00 
540,00 

Razem 852/85231 27 540,00 0,00 27 540,00 

2. 
M G O P S W 
Szydłowie 

Posiłek dla dzieci i młodzieży z 
Ukrainy 

852/85295/3290 8 336,00 0,00 8 336,00 

Razem 852/85295 8 336,00 0,00 8 336,00 

3. 
M G O P S w 
Szydłowie 

Wypłata świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

855/85595/3290 
855/85595/4350 

20 273,00 
627,00 

0,00 
0,00 

20 273,00 
627,00 

Razem 855/85595 20 900,00 0,00 20 900,00 

4. 
M G O P S w 
Szydłowie 

Wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z 
12.03.2022 r. 

754/75495/3280 
754/75495/4350 
754/75495/4740 
754/75495/4850 

289 080,00 
3 795,85 
1 741,58 

342,57 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 289 080,00 
3 795,85 
1 741,58 

342,57 

Razem 754/75495 291 960,00 0,00 291 960,00 

5. 
UMiG w 
Szydłowie 

Dotacja dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jabłonicy na zadanie 
polegające na zapewnieniu na bazie 
obiektów OSP dodatkowych 10 miejsc 
do zakwaterowania w nich obywateli 
Ukrainy 

754/75495/4350 3 000,00 0,00 3 000,00 

Razem 754/75495 3 000,00 0,00 3 000,00 



6. 
UMiG w 
Szydłowie 

Nadanie numeru P E S E L na 
wniosek w związku z konfiktem na 
Ukrainie 

750/75095/4350 
750/75095/4740 
750/75095/4850 

360,48 
950,00 
186,59 

97,40 
0,00 
0,00 

457,86 
950,00 
186,59 

Razem 750/75095 1 497,07 97,40 1 594,47 

7. 
Szkoła 
Pods tawowa 

Dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

801/80101/4750 
801/80101/4850 

34 859,00 
7 309,00 

5 109,00 
996,00 

39 968,00 
8 305,00 

Razem 801/80101 42168,00 6 105,00 48 273,00 
R a z e m 395 401,07 6 202,40 401 603,47 

B U R M 
MIASTA I G 

S T R Z 
Y SZYDŁÓW 

Andzfr.ej Tuz 


